unum ducatum.

A domino Ioanne Fuchs unum florenum.

A domino loachimo Fuchs unum florenum. 25

A domino Antonio Tegirnseer f unum florenum Re-
nensem.

A domino Christophero Maczler de Velthkirch uuum
florenum Renensem.

A domino Ioanne Bethman unum ducatum. 30

A domino Marquardo de Haczsteyn 8 metropolitane

eclesie Magontinensis canonico unum ducatum,
tercia decima Iunii.

A domino Philippo de EIcz unum ducatum.

A domino Leonardo Iliertmayer de Bulsano diocesis 35

Tridentini viginti quinque Bolininos.

A domino Valentino Stegentin 1' decem Boliuinos.

* A domino Lucha Ulsthath 1 Augusteusi unum flo-
rehum Rcnensem.

A domino Maximino k Pergner Treverensis diocesis 40
unum florenum Renensem.

A domino Melchiare Gerhardt et a Mathia Alber pre-

ceptore Brixieusi unum ducatum.

A domino Ioanne Ayster et a magistro Volffgango
Hittendorffer unum ducatum. 45

Ivnobelauch alia manu additum.

a sic. b Knobelauch B. c ita emendatum ex Vumelrele. d Non constat, an nomen ita legendum sit,
quia pergamenum abscissum est; deest B. e Tarbattensis B. I Tegenser B. s Ilaczstein B. li Seguuntur

50 verba pro epistolis Plinii deleta. i Ulstath B. k Jlaymiraus B. 50
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A domino Ieronimo Holczschuer* ex Nurmberga unum
ilorenum Renensem.

Exposita:

5 Item quadraginta Boliuinos capellani" nostre eclesie

in vigilia conversionis Pauli.

Item tres Bolininos pro candelis.

Item quatuor coronas et triginta Bolininos pro can-

delis in die purificationis Marie.

10 Item NIIII quadrantes pro candelis pro animabus.

Item III quadrantes pro thure.

Item 8 quadrantes pro lotione pannorum altaris.

Item II Bolininos pro palmis in die palmarum.

Item III Bolininos pro baiulis qui portarunt res
15 eclesiasticas.

Item III Bolininos pro candelis.

Item X Bolininos pro candelis.

Item I Bolininum pro clavis.

Item I Iulium pro scriba statuti.

20 Item VII Iulios et XVI quadrantes pro instauranda
vitreata fenestra.

Item Bolininos VIII pro candelis.

Item VIII Bolininos pro candelis.

Item IIII quadrantes pro thure.

25 Item III Bolininos pro clavis.

Item pro baiulis II Bolininos.

Item III Bolininos pro monacho qui celebravit.

Item pro baiulis II Bolininos.

Item V Bolininos pro pulveribus.

30 Item II Bolininos pro baiulis.

Exposita in die epiphanie:

Item duos ducatos et decem Bolininos et IIII qua-

drantes pro zuccaro.

Item XVII Bolininos pro malvatico.

Item pro chiatis XVIII Boliuinos et III quadrantes. 5

Item pro celdonibus XXIIII Bolininos.

Item pro dacio vini VIIII quadrantes.

Item pro bollito II quadrantes.

Item pro una chorba vini III libras.

Item pro baiulo vini III Bolininos. 10

Item pro baiulis IIH quadrantes.

Item pro baiulis III quadrantes.

Item pro baiulis IIII quadrantes.

Item pro baiulo III Bolininos.

Item pro baiulo VI Bolininos et II quadrantes. 15

Item pro baiulo III Bolininos.

In presentia nobilium dominorum syndicorum a novis

procuratoribus electorum, scilicet domini Valcntini f

Steygentein, clomini Adulphi Knobloch, Udalrici de

llutten et Friclerici Fischer, dato diligenti calculo, 20

natioilis debitores remansimus in ducatis octuaginta

octo in auro de Chamera et quadraginta septem

Bolininis, de quibus ex consensu singulorum Io-

anni Schotto viginti aureos cle Chamera mutuo de-

dimus, eosque intra annum se nationi restiturum 25

pollicitus est, quare remansimus sexaginta octo du-

cati a et quadraginta septem Bolinini", quos dominis

successoribus pro antiqua consuetudine una cum

caeteris rebus ad nationem pertinentibus, prout in

precedenti inventario patuit, numeravimus, tradi- 30

dimus et assignavimus. b

* 1517. fol 168 r.
35 35

Anno christianae salutis millesimo quingentesimo decimo septimo, pontificatus sanctissimi domini

nostri domini Leonis divina providentia pape decimi, et anno invictissimi imperatoris Maximiliani trigesimo 0,

in die epiphaniae Domini, inclyta dominorum Germanorum natione legittime congregata extra portam Sanctae"

Mammae pro laudabili consuetudine, nominati ac designati fuerunt a superioribus procuratoribus nobilis vir

40 dominus Rudbertus de Moshain Stirus et dominus Philippus Purkart d Spirensis, postea vero unanimi con- 40

sensu singulorum de natione electi et confirmati fuerunt; qui munus procuratorium iuxta formam statutorum

susceperunt et tam accepti quam expensi et rerum onmium nationis inventarium fecerunt.

Accepta: A doctoribus in discessu:

Ab antiquis procuratoribus sexaginta octo ducatos Dominus Valentinus Stegentin unum ducatum. IV

45 quadraginta sex a Bologninos. Dominus Cristophorus Pomber unum ducatum. 45 X,

Ab argentariis dominorum de Felesinis quinque libras. Dominus Marquardus Hattstain duos ducatos.

* patritio alia manu additum.

» sic. b Sequunlur alia manu scripta haec verba: Ioannis Scoti debitum attende hoc folio. Solvit in folio 175.
50 collumna 3. c trigessimosimo A. Burchart B. 50

Acta nationis Germanicae. 36
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Item Ioannes Ring syndicus universitatis dedit nationi
sex libras.